

ÅRSRAPPORT 2022

Complemedic Holding ApS

Strandgården 91
2680 Solrød Strand

CVR nr. 35402861

Indsender:

Nordisk Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab
Amerikakajen 1
4220 Korsør

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Dirigent

Flemming Tommerup

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Påtegninger

Ledespåtegning 4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Complemedic Holding ApS
Strandgården 91
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 35402861
Stiftelsesdato: 11. juli 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Tommerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. juni 2023, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -3.013.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	-3.008	-2.550
Andre finansielle omkostninger	-5	-24
Ordinært resultat før skat	-3.013	-2.574
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-3.013	-2.574
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-3.013	-2.574
Disponeret i alt	-3.013	-2.574

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
AKTIVER I ALT	0	0

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	-467.636	-464.622
Egenkapital i alt	-387.636	-384.622
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	411	599
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	19.717
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	387.225	364.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	387.636	384.622
Gældsforpligtelser i alt	387.636	384.622
PASSIVER I ALT	0	0

2. Ledelsesberetning

Noter

	Kapitalandel	Ejerandel
1. Finansielle anlægsaktiver		
Tilknyttede selskaber		
NOZ Aps		
Nom. kr. 120.000	0	100%
Strandgården, 2680 Solrød Strand		
2. Ledelsesberetning		
Væsentligste aktiviteter		
Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber.		